
Uchwała nr 22/IV/2013  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 stycznia 2013 r. roku  
 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. organizacji „Dnia z polityką”. 

 
 

Na podstawie § 16 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. 

zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje zespół zadaniowy 
ds. organizacji „Dnia z polityką”. 

2. W skład zespołu zadaniowego wchodzą: 

1) Dominika Guzal, 

2) Marlena Jonasz, 

3) Jan Kępka, 

4) Bartosz Sareło, 

5) Filip Trubalski, 

6) Liliana Wałęga, 

7) Natalia Wierzbicka, 

8) Katarzyna Włodarczyk. 

 

§2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Trubalski 

 
 

 
 

 
 


